ARQUIVO PÚBLICO E HISTÓRICO DO MUNICÍPIO DE RIO CLARO
               “Oscar de Arruda Penteado”

Lei municipal nº 1573, de 11 de outubro de 1979.

         Rua 6, 3265 – Alto do Santana – CEP. 13504-099 - RIO CLARO – SP. Fone/Fax: (19) 3522-1938

1

ARQUIVO PÚBLICO E HISTÓRICO DO MUNICÍPIO DE RIO CLARO

ESTADO DE SÃO PAULO
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS – CONCURSO PÚBLICO 01/2013

O Arquivo Público e Histórico do Município de Rio Claro torna públicos os GABARITOS das provas objetivas
aplicadas em 15 de dezembro de 2013 do Concurso Público acima mencionado.
O candidato que discordar do gabarito divulgado poderá interpor recurso nos dias 20 e 23/12 conforme
Edital de Abertura das Inscrições, em especial o Capítulo 6.

Cód. 01.01 – Analista de Gestão Documental

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B E A D B C A C B B D A B B A A B C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B D C A D C A A B C B C A A A A D A B B

Cód. 01.02 – Analista de Recursos Humanos

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B E A D B C A C B A A C A A C E D C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C B B A A D D B E C C A C A * A E C A D

Cód. 01.03 – Historiador

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B E A D B C A C B B A C C D A A E E D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C D B E E A A C D B D C E A D B C B E A

Cód. 01.04 – Motorista

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C E D C A D E C A B D E B A C B A E B C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C A E C A D C A B D B E A C A E A B D E

* questão cancelada.

                                                                                                 Rio Claro, 19 de dezembro de 2013.

COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

Presidente- Ana Maria Penha Mena Pagnocca

Membro- Nádia Cristina Picelli

Membro- Eder Rodrigo Varussa

Membro- Elenita Loureiro

Membro- Gesner de Oliveira